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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 29 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
14.12.2023 - 10:00 Результаты
Рекорд области 21.95 ЖИДКОВ Роман ВРЖ-01 Санкт-Петербург 25.11.2023

Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив МС 12 +: 22.65
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 24.15 581 I
2. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 24.31 570 I
3. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 24.41 563 I
4. ДЕМИХОВ Егор 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 24.60 550 I
5. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 24.97 526 II
6. КИТАЕВ Никита 2004 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 25.07 520 II

СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 25.07 520 II
8. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 25.11 517 II
9. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 25.25 508 II

10. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 25.36 502 II
11. РОЗАНОВ Михаил 2003 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 25.43 498 II
12. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 25.68 483 II
13. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 25.71 482 II
14. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 25.76 479 II
15. АЛЕШИН Кирилл 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 25.93 469 II
16. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 25.97 467 II
17. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.19 456 II
18. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.22 454 II
19. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Игорь 1988 2 Федерация Плавания г.Нововоронежа 26.28 451 II
20. КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.31 449 II
21. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 26.35 447 II
22. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.42 444 II
23. ВОРОНЦОВ Семён 2003 КМС ССК "Буран" 26.47 441 II
24. КАРТАШОВ Артём 2008  ССК "Буран" 26.49 440 II
25. ОВЧИННИКОВ Владислав 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.51 439 II
26. ЛОВЧИКОВ Александр 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.55 437 II
27. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 26.67 431 II
28. ИВАНОВ Филипп 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.69 430 II
29. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 26.84 423 II
30. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.87 422 II
31. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.92 419 II
32. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.19 407
33. ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина27.21 406
34. ПРОХОРЕЦ Анатолий 2006 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 27.23 405

ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 27.23 405
36. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.37 399
37. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.50 393
38. ПЕТРОВ Даниил 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 27.54 392
39. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.63 388
40. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 27.69 385
41. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина27.75 383
42. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 27.78 382
43. СОРОКИН Александр 2010  ССК "Буран" 27.79 381
44. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 27.83 380
45. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 27.91 376
46. ТЯГНИРЯДНО Матвей 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 27.97 374
47. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 28.00 373
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 29, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Время Очки

48. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 28.05 371
49. УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.11 368
50. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 28.24 363
51. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.26 363
52. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.27 362
53. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.31 361
54. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.32 360
55. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.37 358
56. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.38 358
57. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 28.41 357
58. КРАВЧЕНКО Андрей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.51 353
59. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.84 341
60. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 28.87 340
61. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 29.07 333
62. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 29.12 331
63. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина29.17 330
64. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 29.31 325
65. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.90 306
66. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 29.95 304
67. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 29.96 304
68. МОИСЕЕВ Евгений 1995 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 30.03 302
69. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.49 289
70. АВИЛОВ Максим 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 30.57 286
71. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 31.10 272
72. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.51 217

DNS СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ
DNS ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ
DNS БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ХУДЯКОВ Иван 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юноши (13-14 лет)

1. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 25.11 517 II
2. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.22 454 II
3. ОВЧИННИКОВ Владислав 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.51 439 II
4. ЛОВЧИКОВ Александр 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.55 437 II
5. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 26.67 431 II
6. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 26.84 423 II
7. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.50 393
8. ПЕТРОВ Даниил 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 27.54 392
9. ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.63 388

10. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 27.78 382
11. СОРОКИН Александр 2010  ССК "Буран" 27.79 381
12. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 27.83 380
13. ТЯГНИРЯДНО Матвей 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 27.97 374
14. ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ 28.00 373
15. УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.11 368
16. ДОХИН Трофим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.26 363
17. АЛЁХИН Родион 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.31 361
18. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.32 360
19. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.37 358
20. ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 28.38 358
21. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 28.41 357
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 29, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Время Очки

22. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.84 341
23. БУЙКО Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 28.87 340
24. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 29.07 333
25. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 29.12 331
26. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина29.17 330
27. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 29.31 325
28. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 29.90 306
29. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 30.49 289
30. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 31.10 272
31. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 33.51 217

DNS СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ
DNS БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ХУДЯКОВ Иван 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юноши (15-16 лет)

1. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 24.15 581 I
2. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 24.97 526 II
3. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 25.36 502 II
4. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 25.71 482 II
5. АЛЕШИН Кирилл 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 25.93 469 II
6. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 25.97 467 II
7. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.19 456 II
8. КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.31 449 II
9. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 26.35 447 II

10. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.42 444 II
11. КАРТАШОВ Артём 2008  ССК "Буран" 26.49 440 II
12. ИВАНОВ Филипп 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.69 430 II
13. ЛОВЧИКОВ Иван 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 26.87 422 II
14. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 26.92 419 II
15. ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.19 407
16. ПАНКОВ Кирилл 2008  МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина27.21 406
17. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 27.23 405
18. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 27.37 399
19. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 27.69 385
20. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина27.75 383
21. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 27.91 376
22. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 28.05 371
23. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 28.24 363
24. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.27 362
25. КРАВЧЕНКО Андрей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 28.51 353
26. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 29.95 304
27. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 29.96 304
28. АВИЛОВ Максим 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 30.57 286

DNS ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ

Юниоры (17-18 лет)

1. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 24.41 563 I
2. ДЕМИХОВ Егор 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 24.60 550 I
3. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 25.07 520 II
4. ИВАНОВ Матвей 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 25.25 508 II
5. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 25.68 483 II
6. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 25.76 479 II
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ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 29, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Время Очки

7. ПРОХОРЕЦ Анатолий 2006 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ" 27.23 405


